
24/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/75857E30/03AGdBq24dwSYi4UhyuxcoWCrmm0T91R-Wc2tLe77MWiuVQM9lkam_HnhBGBDAniCmX… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2019

 
Partes:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF nº
76.898.196/0001-45 e NRT COMUNICAÇÃO LTDA,CNPJ/MF nº
33.161.511/0001-44. Objetocontratual:Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de captação e gravação de
áudio e vídeo das sessões ordinárias, extraordináriasesolenes e
audiências públicas da Câmara Municipalde Pato
Branco.Prazo:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses o prazo de
vigência do Contrato nº 108/2019, iniciando em 25 de novembro de
2020.Reajuste: Fica reajustado o valor contratual, com base na
variação do Índice Geral de Preços - Mercado (IGP-M), da Fundação
Getúlio Vargas, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de 20,93% (vinte inteiros e noventa e três centésimos por
cento), passando de R$ 3.499,00 (três mil, quatrocentos e noventa e
nove reais) para R$ 4.231,34 (quatro mil, duzentos e trinta e um reais
e trinta e quatro centavos). Dotação:3.3.90.39.59.00 - Serviços de
Áudio, Vídeo e Foto. Demais cláusulas:Permanecem em plena
vigência as demais disposições contratuais que não contrariem o
presente aditivo. Local, data e assinatura: Pato Branco, 23 de
novembro de 2020. Moacir Gregolin- Contratantee Nilson Ricardo
Trombeta -Contratada.

 
Publicado por: 

Ronaldo Roldão 
Código Identificador:75857E30

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/11/2020. Edição 2144 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


